2 LUCART

PROFESSIONAL

Eco 400

Papier toilette en rouleaux

811597A
LUCART ECO T.P. 400 ECOL

Date de mise a jour : 23/06/2020

PRODUIT

#LUCAR

Qugn

=
1]

PROFESSIONAL

Matiére premiére
Couleur

Degré de blanc (%)
Nombre de plis
Grammage

Liaison entre plis

Type de gaufrage

Poids rouleau (g)
DONNEES UVC
Rouleaux par UVC

Poids papier par UVC (g)
Poids mandrins par UVC (g)
Poids emballage (g)
Poids UVC (g)
DONNEES COLIS

UVC par colis

Poids papier par colis (g)
Poids mandrins par colis (gr)
Poids emballages UVC (g)
Poids emballage colis (g)
Poids colis (g)

DONNEES PALETTE

Fibres recyclées Nombre de feuilles

Blanc Hauteur de feuille (mm)
80 Longueur de feuille (mm)
2 Longueur rouleau (m)
16,5 £1g Diameétre rouleau (mm)
Collage Diamétre mandrin (mm)
Fleur Mandrin déchirable (O/N)
143

6 Hauteur UVC (mm)
829 Longueur UVC (mm)
29 Largeur UVC (mm)

8 Volume de I'UVC (m®)
866 EAN UVC

5 Hauteur colis (mm)
4145 Longueur colis (mm)
145 Largeur colis (mm)
40 Volume du colis (m?)
49 EAN colis

4379

400

294
235
120
0,008
3661679115975

300
560
246
0,041
3661679010065

Type de palette EUR Poids palette (kg) 242
Colis par palette 49 Hauteur palette (cm) 225
Palette gerbée (O/N) N Longueur palette (cm) 120
Colis par couche 7 Largeur palette (cm) 80
Couches par palette 7 EAN palette 3661679011079
Colis transversaux 0
N gRANCE
rolgbel | e
T T BV Cort b0
Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne Vo

sauraient étre considérée comme un engagement contractuel.

Y =
|
Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises a " 4 ',,J!‘“gﬁ I U ‘ n R | Sas

tolérances selon la norme NF Q34-100.



