

Eco 400

Papier toilette en rouleaux

811597A

LUCART ECO T.P. 400 ECOL

Date de mise à jour : 17/05/2024



PRODUIT			
Matière première	Fibres recyclées	Nombre de feuilles	400
Couleur	Blanc	Hauteur de feuille (mm)	98
Degré de blanc (%)	80	Longueur de feuille (mm)	110
Nombre de plis	2	Longueur rouleau (m)	44
Grammage	16,5 ±1g	Diamètre rouleau (mm)	120
Liaison entre plis	Collage	Diamètre mandrin (mm)	45
Type de gaufrage	Fleur	Mandrin déchirable (O/N)	N
Poids rouleau (g)	143		
DONNÉES UVC			
Rouleaux par UVC	6	Hauteur UVC (mm)	294
Poids papier par UVC (g)	829	Longueur UVC (mm)	235
Poids mandrins par UVC (g)	29	Largeur UVC (mm)	120
Poids emballage (g)	8	Volume de l'UVC (m³)	0,008
Poids UVC (g)	866	EAN UVC	3661679115975
DONNÉES COLIS			
UVC par colis	5	Hauteur colis (mm)	300
Poids papier par colis (g)	4145	Longueur colis (mm)	560
Poids mandrins par colis (gr)	145	Largeur colis (mm)	246
Poids emballages UVC (g)	40	Volume du colis (m³)	0,041
Poids emballage colis (g)	49	EAN colis	3661679010065
Poids colis (g)	4379		
DONNÉES PALETTE			
Type de palette	EUR	Poids palette (kg)	242
Colis par palette	49	Hauteur palette (cm)	225
Palette gerbée (O/N)	N	Longueur palette (cm)	120
Colis par couche	7	Largeur palette (cm)	80
Couches par palette	7	EAN palette	3661679011079
Colis transversaux	0		



